PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

SETOR DE LICITAÇÕES

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET
EDITAL CONVITE 02/2018 – AQUISIÇÃO DE MULSÃO ASFALTICA

Nome da Empresa:
CNPJ n°:
Endereço:
e-mail:
Cidade:
Estado:
Telefone:
Fax:
Obtivemos através de e-mail, cópia do instrumento convocatório da licitação acima
identificada.

Local: ........................., ............ de ...................... de 2016.

Nome: ___________________
Assinatura

Carimbo:

Senhor Licitante,
Visando comunicação futura entre esta Prefeitura e sua empresa, solicitamos a Vossa Senhoria preencher o recibo
de retirada do Edital e remeter ao Departamento de Licitações, preferencialmente pelo fax (18) 3283.1121 ou
alternativamente pelo email: licitações@euclidesdacunha.sp.gov.br

A não remessa do recibo exime a Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista/SP da responsabilidade da
comunicação por meio de fax ou e-mail de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no instrumento
convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer reclamação.